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Emne:                                        Oppmoding om rapport om situasjonen på flyktningeområdet 
 
Til kommunedirektørar/rådmenn og beredskapskontaktar
 
 
Vi deltek no jamleg i beredskapsmøte med DSB og fleire andre direktorat, der temaet i hovudsak er 
situasjonen innanfor flyktningområdet. 
 
Vi fekk i går beskjed om å rapportere om situasjonen på såkalla «samordningskanal». Nasjonale 
styresmakter ønsker tilbakemelding om kva konsekvensar den siste tidas auke i tilstrøyminga av 
flyktningar frå Ukraina gir i kommunane og fylket.  Førebels er vi berre bedt om å sende éin rapport (vi 
skal sende den midt på dagen tysdag 7.11.) , men DSB seier at det kan verte behov for rapportar seinare 
òg.

 
Her er den malen som vi er bedt om å bruke når vi rapporterer:

1       Situasjonsbilde
Hva har skjedd? Hvor? Når? Hvem? Utvikling av situasjonen (skill mellom verifisert og uverifisert 
informasjon), beskriv nåværende kritiske utfordringer
 

2       Mediebilde og budskap
Status mediebildet, bruk av kommunikasjonskanaler, budskap, kommunikasjonsutfordringer, og 
behov for kommunikasjonsressurser.
 



3       Tiltak som er iverksatt
Hvilke beredskapstiltak er iverksatt? Hvilken beredskapsorganisasjon er etablert? Hvilke ressurser 
er tilgjengelige?
 

4       Forventet utvikling 
Hvilke konsekvenser kan situasjonen få for liv/helse, kritisk infrastruktur/kritiske 
samfunnsfunksjoner, miljø, sosial uro, økonomi etc.
 

5       Tiltak som vurderes iverksatt
Beskrivelse og vurdering av nye tiltak, inkludert beskrivelse av konsekvenser ved ikke å 
gjennomføre tiltak, behov for samordning og koordinering, ressursbehov, behov for bistand 
fra/på overordnet/sentralt nivå.
 

6       Spørsmål fra Helsedirektoratet
Svaralternativene er som i tidligere STAF-løsning: tilfredsstillende/utfordrende/kritisk.

1.       Hvordan er kommunens tilbud om allmennlegetjenester til flyktninger?
2.       Hvordan er kommunens tilbud av tolketjenester til flyktninger?
3.       Hvordan er kommunens tilbud om psykososial helsehjelp til flyktninger?
4.       Hvordan ivaretar kommunene anbefalt helseundersøkelse ved 3-måneder?
5.       Hvordan opplever kommunen flyten i tuberkulosescreeningen av asylsøkere?

 
Med bakgrunn i dette pålegget ber vi om at de seinast måndag 6.11. kl. 12.00 sender ein rapport (word-
format) om situasjonen hjå dykk. Vi ber om at de så langt det er mogleg strukturerer tilbakemeldinga i 
tråd med malen ovanfor. Viss det er punkt som de meiner ikkje er relevante for dykk, skriv de kvifor. 
 
Det som er viktig er å få kunnskap om korleis de opplever dagens situasjon med omsyn til å kunne 
handtere flyktningar i dykkar kommune, og korleis de vurderer situasjonen framover. I tillegg til dei 
stikkorda som står under kvar overskrift i rapportmalen, er det særleg viktig å få fram dykkar vurdering 
av bustadsituasjonen og situasjonen med omsyn til tenestetilbodet til flyktningane.  
 
Merk at når det gjeld spørsmåla frå Helsedirektoratet (pkt. 6), skal de summere opp dykkar vurdering av 
situasjonen på kvart av dei fem tenesteområda som enten tilfredsstillande, utfordrande eller kritisk.
 
Ta kontakt viss de har spørsmål.
 
Rapporten skal sendast til sfvlberedskap@statsforvalteren.no 
 
 
 
Haavard
 

Haavard Stensvand
fylkesberedskapssjef

mailto:sfvlberedskap@statsforvalteren.no


Telefon:
Mobil:
E-post:
Web:

57 64 30 10
91 57 74 32
haavard.stensvand@statsforvalteren.no
www.statsforvaltaren.no/vl

mailto:haavard.stensvand@statsforvalteren.no
http://www.statsforvaltaren.no/vl

	1€€€€€€ Situasjonsbilde
	2€€€€€€ Mediebilde og budskap
	3€€€€€€ Tiltak som er iverksatt
	4€€€€€€ Forventet utvikling
	5€€€€€€ Tiltak som vurderes iverksatt
	6€€€€€€ Spørsmål fra Helsedirektoratet

